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VIANA DESK - M09917-07

Schreibtisch-Organizer mit induktiver Ladestation.
Kalksteinzement und Bambus. Inkl. 100cm USB Kabel.
Ausgang: DC5V/1A (10W). Kompatibel mit allen QI-fahigen
Geraten wie den neuesten Android Smartphones, iPhone® 8,
8S und X und hoher. Da Bambus ein naturliches Material ist,
konnen Farbton und Male pro Artikel variieren. Dies kann zu
Abweichungen im Ergebnis der Veredlung fiihren.

Male

Dimensions:
Length:
Width:
Height:
Volume:
Gross Weight:
Net Weight:

Verpackung

Carton Height:
Carton Width:
Carton Length:

Carton Volume:

Carton Gross Weight:

Carton Quantity:

Material in packaging:

Individual packaging after printing:

Allgemeines

Hauptmaterial:

Commodity Code:
Country of Origin:

Factory audit:
EAN:
PMS Colour:

18,5X10X1,4 CM
18.5cm

10 cm

1.4cm

2.071 cdm3
0.514 kg

0.347 kg

0.285m
0.295m
0.35m
0.029 m3
6.62 kg

14 pieces

Bubble + MO Box

8504 4095
CN

8719941048898
7543C
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Artikel Nr. MO9917

Druckoptionen

Dies sind alle moglichen Druckpositionen mit Konfigurationsoptionen fiir dieses Produkt.

TRAY CHARGER
- Laser - Laser
Maximale Farben: 1 Maximale Farben: 1
- Tampondruck - Tampondruck

Maximale Farben: 4 Maximale Farben: 4
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